



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 266 713
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOMMA INVEST AS
Forretningsadresse: 8723 HUSBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Arne Skår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 510	10 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 400	700
Annen driftskostnad	1	185 229	77 493
Sum kostnader		206 139	88 703
Driftsresultat		-206 139	-88 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 200	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		199 482	209 013
Annen renteinntekt		768 163	1 363 475
Sum finansinntekter		9 364 846	11 572 488
Annen rentekostnad		1 037	501
Sum finanskostnader		1 037	501
Netto finans		9 363 809	11 571 987
Resultat før skattekostnad	3	9 157 669	11 483 284
Skattekostnad på resultat	3	254 916	326 432
Årsresultat	4	8 902 753	11 156 852
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 902 753	11 156 852
Totalresultat		8 902 753	11 156 852
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		6 902 753	7 156 852
Sum overføringer og disponeringer		8 902 753	11 156 852



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2	20 256	30 656
Utsatt skattefordel	3	1 637	39
Sum immaterielle eiendeler		21 893	30 695
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	13 924 285	6 272 373
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	9 537 384	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer			1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 823 887	22 704 594
Sum anleggsmidler		35 845 780	22 735 289
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	8 850	415 918
Konsernfordringer	7	8 596 682	10 182 312
Sum fordringer		8 605 532	10 598 230
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 063 733	22 699 501
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 063 733	22 699 501
Sum omløpsmidler		27 669 266	33 297 731
SUM EIENDELER		63 515 046	56 033 020



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum opptjent egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum egenkapital	4	60 209 259	53 306 505
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	139 374	1 719
Betalbar skatt	3	16	85 939
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	7	1 166 397	1 138 857
Sum kortsiktig gjeld		3 305 787	2 726 515
Sum gjeld		3 305 787	2 726 515
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 515 046	56 033 020



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		186 962 651	178 320 415
Annen driftsinntekt		4 893 922	1 121 951
Sum inntekter		191 856 573	179 442 366
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 286 985	676 163
Varekostnad		60 927 494	43 735 932
Lønnskostnad	2	41 965 958	38 919 166
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	22 532 240	16 456 745
Annen driftskostnad		64 169 770	62 978 841
Sum kostnader		182 308 477	162 766 847
Driftsresultat		9 548 096	16 675 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 166 530	2 989 393
Annen finansinntekt		694	12 896
Sum finansinntekter		2 167 224	3 002 289
Annen rentekostnad		1 605 783	1 366 667
Annen finanskostnad		7 449	19 506
Sum finanskostnader		1 613 232	1 386 173
Netto finans		553 992	1 616 116
Resultat før skattekostnad		10 102 088	18 291 635
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 370 645	4 031 880
Årsresultat		7 731 443	14 259 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 731 443	14 259 755
Totalresultat		7 731 443	14 259 755



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		5 731 443	10 259 755
Sum overføringer og disponeringer		7 731 443	14 259 755



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		20 256	30 656
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 4	3 024 958	2 322 872
Utsatt skattefordel	5	198 285	85 968
Goodwill	3, 4	2 834 454	
Sum immaterielle eiendeler		6 077 954	2 439 496
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 433 487	4 316 455
Maskiner og anlegg		60 051 334	48 396 333
Skip og flytende installasjoner		539 113	867 293
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		224 056	359 183
Sum varige driftsmidler	3, 4	64 247 990	53 939 265
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler		4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer		495 677	2 042 321
Sum finansielle anleggsmidler		12 857 895	11 304 542
Sum anleggsmidler		83 183 839	67 683 303
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	21 227 728	9 586 962
Fordringer			
Kundefordringer		33 764 598	40 844 856
Andre kortsiktige fordringer		4 216 553	5 636 053
Sum fordringer		37 981 152	46 480 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	42 200 723	46 818 647
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 200 723	46 818 647



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		101 409 602	102 886 519
SUM EIENDELER		184 593 441	170 569 822
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		114 487 885	108 756 442
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		114 487 885	108 756 442
Sum egenkapital		114 597 885	108 866 442
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		31 813 480	22 722 127
Øvrig langsiktig gjeld		5 156 600	5 992 737
Sum annen langsiktig gjeld	9	36 970 080	28 714 864
Sum langsiktig gjeld		36 970 080	28 714 864
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 303 297	13 500 697
Betalbar skatt	5	2 827 522	3 339 679
Skyldig offentlige avgifter		4 629 334	3 972 754
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 265 323	10 675 387



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		33 025 477	32 988 517
Sum gjeld		69 995 556	61 703 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 593 441	170 569 822



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 731266

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 266 713
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOMMA INVEST AS
8723 HUSBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Arne Skår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	10 510	10 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 400	700
Annen driftskostnad	1	185 229	77 493
Sum kostnader		206 139	88 703
Driftsresultat		-206 139	-88 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 200	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		199 482	209 013
Annen renteinntekt		768 163	1 363 475
Sum finansinntekter		9 364 846	11 572 488
Annen rentekostnad		1 037	501
Sum finanskostnader		1 037	501
Netto finans		9 363 809	11 571 987
Resultat før skattekostnad	3	9 157 669	11 483 284
Skattekostnad på resultat	3	254 916	326 432
Årsresultat	4	8 902 753	11 156 852
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 902 753	11 156 852
Totalresultat		8 902 753	11 156 852
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		6 902 753	7 156 852
Sum overføringer og disponeringer		8 902 753	11 156 852



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2	20 256	30 656
Utsatt skattefordel	3	1 637	39
Sum immaterielle eiendeler		21 893	30 695
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	13 924 285	6 272 373
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	9 537 384	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer			1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 823 887	22 704 594
Sum anleggsmidler		35 845 780	22 735 289
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	8 850	415 918
Konsernfordringer	7	8 596 682	10 182 312
Sum fordringer		8 605 532	10 598 230
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		19 063 733	22 699 501
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 063 733	22 699 501
Sum omløpsmidler		27 669 266	33 297 731
SUM EIENDELER		63 515 046	56 033 020



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum opptjent egenkapital		60 099 259	53 196 505

Sum egenkapital	4	60 209 259	53 306 505
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	139 374	1 719
Betalbar skatt	3	16	85 939
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Kortsiktig konserngjeld	7	1 166 397	1 138 857
Sum kortsiktig gjeld		3 305 787	2 726 515

Sum gjeld		3 305 787	2 726 515
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 515 046	56 033 020
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		186 962 651	178 320 415
Annen driftsinntekt		4 893 922	1 121 951
Sum inntekter		191 856 573	179 442 366
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 286 985	676 163
Varekostnad		60 927 494	43 735 932
Lønnskostnad	2	41 965 958	38 919 166
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	22 532 240	16 456 745
Annen driftskostnad		64 169 770	62 978 841
Sum kostnader		182 308 477	162 766 847
Driftsresultat		9 548 096	16 675 519
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 166 530	2 989 393
Annen finansinntekt		694	12 896
Sum finansinntekter		2 167 224	3 002 289
Annen rentekostnad		1 605 783	1 366 667
Annen finanskostnad		7 449	19 506
Sum finanskostnader		1 613 232	1 386 173
Netto finans		553 992	1 616 116
Resultat før skattekostnad		10 102 088	18 291 635
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 370 645	4 031 880
Årsresultat		7 731 443	14 259 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 731 443	14 259 755
Totalresultat		7 731 443	14 259 755
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		5 731 443	10 259 755



Sum overføringer og
disponeringer

7 731 443

14 259 755



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		20 256	30 656
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 4	3 024 958	2 322 872
Utsatt skattefordel	5	198 285	85 968
Goodwill	3, 4	2 834 454	
Sum immaterielle eiendeler		6 077 954	2 439 496
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 433 487	4 316 455
Maskiner og anlegg		60 051 334	48 396 333
Skip og flytende installasjoner		539 113	867 293
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		224 056	359 183
Sum varige driftsmidler	3, 4	64 247 990	53 939 265
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler		4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer		495 677	2 042 321
Sum finansielle anleggsmidler		12 857 895	11 304 542
Sum anleggsmidler		83 183 839	67 683 303
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	21 227 728	9 586 962
Fordringer			
Kundefordringer		33 764 598	40 844 856
Andre kortsiktige fordringer		4 216 553	5 636 053
Sum fordringer		37 981 152	46 480 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	42 200 723	46 818 647
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 200 723	46 818 647
Sum omløpsmidler		101 409 602	102 886 519



SUM EIENDELER		184 593 441	170 569 822
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		114 487 885	108 756 442
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		114 487 885	108 756 442
Sum egenkapital		114 597 885	108 866 442
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		31 813 480	22 722 127
Øvrig langsiktig gjeld		5 156 600	5 992 737
Sum annen langsiktig gjeld	9	36 970 080	28 714 864
Sum langsiktig gjeld		36 970 080	28 714 864
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 303 297	13 500 697
Betalbar skatt	5	2 827 522	3 339 679
Skyldig offentlige avgifter		4 629 334	3 972 754
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 265 323	10 675 387
Sum kortsiktig gjeld		33 025 477	32 988 517
Sum gjeld		69 995 556	61 703 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 593 441	170 569 822



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 994 266 713
TOMMA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024

Tomma Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 994 266 713



RESULTATREGNSKAP

TOMMA INVEST AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Lønnskostnad	1	10 510	10 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 400	700
Annen driftskostnad	1	185 229	77 493
Sum driftskostnader		206 139	88 703
Driftsresultat		-206 139	-88 703
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 200	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		199 482	209 013
Annen renteinntekt		768 163	1 363 475
Annen rentekostnad		1 037	501
Resultat av finansposter		9 363 809	11 571 987
Resultat før skattekostnad	3	9 157 669	11 483 284
Skattekostnad på resultat	3	254 916	326 432
Årsresultat	4	8 902 753	11 156 852
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		6 902 753	7 156 852
Sum overføringer		8 902 753	11 156 852



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	2	20 256	30 656
Utsatt skattefordel	3	1 637	39
Sum immaterielle eiendeler		21 893	30 695
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5, 6	13 924 285	6 272 373
Lån til foretak i samme konsern	7	9 537 384	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer		0	1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 823 887	22 704 594
Sum anleggsmidler		35 845 780	22 735 289
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	7	8 850	415 918
Konsernfordringer	7	8 596 682	10 182 312
Sum fordringer		8 605 532	10 598 230
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 063 733	22 699 501
Sum omløpsmidler		27 669 266	33 297 731
Sum eiendeler		63 515 046	56 033 020



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum opptjent egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum egenkapital	4	60 209 259	53 306 505
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	139 374	1 719
Betalbar skatt	3	16	85 939
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Konserngjeld	7	1 166 397	1 138 857
Sum kortsiktig gjeld		3 305 787	2 726 515
Sum gjeld		3 305 787	2 726 515
Sum egenkapital og gjeld		63 515 046	56 033 020

Husby, 26.07.2025
Styret i Tomma Invest AS

Jan Arne Skår
styreleder

Tomas Nyrud
styremedlem

Stian Fuglstad
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

TOMMA INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		9 157 669	11 483 284
Periodens betalte skatt		85 939	41 729
Ordinære avskrivninger		10 400	700
Endring i leverandørgjeld		137 655	96
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 932 192	(511 245)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 151 978	10 931 106
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	31 356
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		9 842 505	1 200 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		2 306 384	2 960 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(12 148 889)	(4 191 356)
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		1 138 857	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 638 857)	(4 500 000)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(3 635 768)	2 239 749
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		22 699 501	20 459 751
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 063 733	22 699 501



Tomma Invest AS Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv). Hovedreglene i regnskapsloven er anvendt ved regnskapsutarbeidelsen.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Regnskapsmessig behandling datterselskap

Konsernet omfatter morselskapet Tomma Invest AS og datterselskapene Gabbro Nor AS, Tomma Cruise og Båtutleie AS, Steinrik Eiendom AS, Bindal Pukk og Grus AS, Polar Sportshorses AS og Teplingan Grus AS. Datterselskapene er innarbeidet i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte, og kommer derfor ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne vil bli reversert. Det benyttes nominell skattesats lik 22 % i beregningene.

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Balanseføring av utsatt skattefordel er basert på de generelle vurderingsreglene og forventninger om fremtidig skattepliktig inntjening i fremtidige år.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2024	2023
Styrehonorar	10 000	10 000
Arbeidsgiveravgift	510	510
Sum	10 510	10 510

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

Konsernet har hatt ca 54 årsverk i regnskapsåret.

Det er i regnskapsåret ikke ytt lån, sikkerhetsstillelser eller garantiforpliktelser til daglig leder, styrets medlemmer eller deres nærstående.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha en slik ordning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 16 011 inkl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 35 698 inkl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	31 356	31 356
= Anskaffelseskost 31.12.24	31 356	31 356
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	11 100	11 100
= Bokført verdi 31.12.24	20 256	20 256
Årets ordinære avskrivninger	10 400	10 400
Økonomisk levetid	3 år	



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	256 514	326 471
Endring i utsatt skattefordel	-1 598	-39
Skattekostnad ordinært resultat	254 916	326 432
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 157 669	11 483 284
Permanente forskjeller	-7 998 963	-9 999 499
Endring i midlertidige forskjeller	7 264	177
Avgitt konsernbidrag	-1 165 902	-1 093 329
Skattepliktig inntekt	69	390 633
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	169 130	326 471
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-256 498	-240 532
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	87 384	0
Sum betalbar skatt i balansen	16	85 939
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 157 669	11 483 284
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 014 687	2 526 322
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 759 772	-2 199 890
Sum	254 915	326 433
Effektiv skattesats	2,8 %	2,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-7 442	-177	7 264
Sum	-7 442	-177	7 264
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 442	-177	7 264
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 637	-39	1 598

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	10 000	0	53 196 505	53 306 505
Årets resultat				8 902 753	8 902 753
Utbytte				-2 000 000	-2 000 000
Pr 31.12.2024	100 000	10 000	0	60 099 259	60 209 259



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Bindal Pukk Og Grus AS	BINDAL	100,0 %	651 378	3 152
Gabbro Nor AS	NESNA	100,0 %	62 208 798	11 036 139
Nidarø AS	NESNA	50,0 %	29 439 421	7 222 065
Polar Sportshorses AS	NESNA	100,0 %	-1 221 973	-2 420 135
Steinrik Eiendom AS	NESNA	100,0 %	-90 766	-78 924
Teplingan Grus AS	NESNA	100,0 %	840 559	-1 142 548
Tomma Cruise Og Båtutleie AS	NESNA	100,0 %	1 754 117	72 926
Tomma Utvikling AS	NESNA	34,6 %	7 021 100	-856 804
Viking Sea AS	NESNA	50,0 %	5 866 616	83 809
Sum			106 469 250	13 919 680

Egenkapital og resultat er fjorårets tall for Finnsnes Handespark Invest AS, Tomma Utvikling AS og Nidarø AS.

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Bindal Pukk Og Grus AS	BINDAL	100,0%	100,0%	914 204	651 378	3 152
Gabbro Nor AS	NESNA	100,0%	100,0%	4 033 690	62 208 798	11 036 139
Nidarø AS	NESNA	50,0%	50,0%	2 505 000	14 719 711	3 611 033
Polar Sportshorses AS	NESNA	100,0%	100,0%	42 570	-1 221 973	-2 420 135
Steinrik Eiendom AS	NESNA	100,0%	100,0%	129 112	-90 766	-78 924
Teplingan Grus AS	NESNA	100,0%	100,0%	6 742 508	840 559	-1 142 548
Tomma Cruise Og Båtutleie AS	NESNA	100,0%	100,0%	300 000	1 754 117	72 926
Tomma Utvikling AS	NESNA	34,6%	34,6%	2 729 721	2 430 990	-296 660
Viking Sea AS	NESNA	50,0%	50,0%	3 000 000	2 933 308	41 905
Sum				20 396 805	84 226 121	10 826 887



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Polar Sportshorses AS	0	0	4 385 863	4 359 500
Polar Sportshorses AS, årets konsernbidrag	0	0	1 165 902	1 093 329
Gabbro Nor AS, årets konsernbidrag			397 200	0
Teplingang Grus AS	0	0	891 439	0
Steinrik Eiendom AS	0	0	4 266 440	1 242 812
Sum	0	0	11 106 843	6 695 641

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Gabbro Nor AS	0	0	495	0
Sum	0	0	495	0

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TOMMA INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stian Fuglstad	100	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Stian Fuglstad	daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100



Til generalforsamlingen i
Tomma Invest AS

HrH Revisjon AS
Postboks 509, 9485 Harstad
Havnegata 4, 3. etg. 9404 Harstad
Foretaksregisteret: 980 404 277 MVA
Telefon: 90 40 41 40
E-post: harstad@hrh.no
Medlem av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tomma Invest AS som består av:

- selskapsregnskapet, som viser et overskudd på kr 8.902.753, og som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som viser et overskudd på kr 7.731.443, og som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av Årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



HrH Revisjon

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Harstad, 31. juli 2025

HrH Revisjon AS

Eivind L. Krokeide

Eivind Lorentzen Krokeide
statsautorisert revisor



Årsregnskap 2024

Tomma Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 994 266 713



Virksomhetens art og lokalisering

Tomma Invest AS er etablert med sikte på å investere i aksjer og andeler samt utøve konsernfunksjoner for de heleide datterselskapene Gabbro Nor AS (fra 2018), Bindal Pukk og Grus AS, Tomma Cruise og Båtutleie AS, Steinrik Eiendom AS, Polar Sportshorses AS (fra 2022), Teplingan Grus AS (fra 01012024) samt de deleide selskapene Nidarø AS, Tomma Utvikling AS og Viking Sea AS. Aksjene i morselskapet eies av Stian Fuglstad. Selskapet har forretningskontor i Tommvegen 4 på Tomma i Nesna kommune. Morselskapet og datterselskapene utgjør konsernet, Tomma Invest AS, som konsoliderer regnskapene til datterselskapene i konsernregnskapet.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Morselskapets årsresultat for i 2024 ble på 8,9 mill mot 11,1 mill i 2023. Konsernets årsresultat for i 2024 ble på 7,7 mill mot 14,2 mill i 2023. Resultatet betegnes som tilfredsstillende og skyldes først og fremst god kostnadsstyring og kontroll samt et godt marked for datterselskapet Gabbro Nor AS.

Konsernets egenkapital beløper seg pr 31.12.2024 til 114,6 mill mot 108,8 mill og tilsvarer 62,0 % mot 63,8 % i 2023. Egenkapitalen betegnes som tilfredsstillende og gir konsernet stor grad av handlingsrom i tiden som kommer.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2024 en rettvise oversikt for morselskapet og konsernets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, herunder konsernregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har morselskapet kjøpt 50 % av aksjene i Kobbvågen Knuseverk AS med virkning fra 01.01.2025. Førøvrig er det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Styret ser en viss fare for reduserte resultater fremover på grunn av etterdønningene etter pandemi, krigen i Ukraina, Midt-Østen (Gaza-Israel-Syria-Libanon), innføringer av tollsatser fra USA til en rekke land. Alt dette har gitt etterfølgende kostnadsøkninger på en del varer og tjenester samt betydelige renteøkninger. Dette gjør at en del større kundeprosjekter i vårt nedslagsfelt enten forsinkes eller termineres også i 2024/2025. En del av de investeringene som var planlagt i datterselskapet Gabbro Nor AS i 2020, 2021 og 2022 ble både dyrere og ikke ferdigstilt før på slutten av 2024. Nytt ENOVA-prosjekt er påbegynt i Austvika og en tilleggsinvestering påbegynt på Tomma. Selskapet vil fremdeles bruke betydelige ressurser på intern opplæring, både på fag, data, HMS, IK, Bærekraft og flere andre interne rutiner.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for morselskapet og konsernet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig for at selskapene som inngår i konsernet skal være en trivelig og attraktiv arbeidsplass. Sykefraværet i morselskapet har vært 0 %. Sykefraværet i konsernet har totalt sett vært 12,1 %, men reelt sett vært ca. 9,0 %. Sykefraværet påvirkes av en del langtidssykemeldte. Det har ikke forekommet arbeidsulykker eller personskader i 2024.

Likestilling

Tomma Invest AS konsern praktiserer likhet for ansatte og søkere til stillinger på alle nivåer i selskapet, uansett kjønn. På samme måte skal avlønning gjenspeile stillingsinnhold og kvalifikasjoner uavhengig av kjønn.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Selskapet driver sin virksomhet i samsvar med gjeldende lover og forskrifter. Det foreligger ingen uoppfylte pålegg fra offentlig myndighet som har betydning for selskapets forhold til det ytre miljø.



Redegjørelse offentlighetsloven

Morselskapets har nå fått på plass ny hjemmeside hvor der er innarbeidet en redegjørelse om åpenhetslovens og dens krav. Dette arbeidet innebefatter jo også datterselskapet Gabbro Nor AS. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven kan hentes fra morselskapets hjemmeside www.tommainvest.no

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Morselskapet er ikke eksponert for vesentlig valutarisiko eller renterisiko da selskapet ikke har hatt virksomhet i noe vesentlig omfang eller av vesentlig art. Konsernet er i begrenset grad eksponert for renterisiko. Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på ca. 24,5 millioner. Hvis kontantstrøm fra driften kan opprettholdes på samme nivå for kommende år vil renteeksponeringen være svært lav, selv hensyntatt fremtidige investeringer.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært relativt lite tap på fordringer i konsernet. Netto kreditrisiko knyttet til kundefordringer på balansedagen utgjør kr. null for morselskapet og ca. kr 33,7 millioner for konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i morselskapet eller konsernet.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som meget god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og selskapet har ikke andre langsiktige fordringer som skal vurderes reforhandlet eller innløst. Leverandøravtaler forhandles som tidligere år og selskapet vurderer løpende forutsetningene for leverandøravtale og kjedetilknytning.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har etablert gode forsikringsdekninger både på ansatte og på selskapets ledelse. Disse dekker både ulykke, uførhet og død både på fritid og på jobb. Det er også tegnet helseforsikring på selskapets ledelse/nøkkelpersoner samt styreansvarsforsikring på styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsdekningen på styreansvarsforsikringen er kr. 5.000.000 pr skade

Husby, 26.07.2025

Jan Arne Skår
Styreleder

Tomas Nyrud
Styremedlem

Stian Fuglstad
Daglig leder/Varamedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



RESULTATREGNSKAP

TOMMA INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		186 962 651	178 320 415
Annen driftsinntekt		4 893 922	1 121 951
Sum driftsinntekter		191 856 573	179 442 366
Varekostnad		60 927 494	43 735 932
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-7 286 985	676 163
Lønnskostnad	2	41 965 958	38 919 166
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	22 532 240	16 456 745
Annen driftskostnad		64 169 770	62 978 841
Sum driftskostnader		182 308 477	162 766 847
Driftsresultat		9 548 096	16 675 519
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 166 530	2 989 393
Annen finansinntekt		694	12 896
Annen rentekostnad		1 605 783	1 366 667
Annen finanskostnad		7 449	19 506
Resultat av finansposter		553 992	1 616 116
Ordinært resultat før skattekostnad		10 102 088	18 291 635
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 370 645	4 031 880
Ordinært resultat		7 731 443	14 259 755
Årsresultat		7 731 443	14 259 755
Majoritetens andel		7 731 443	14 259 755
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		5 731 443	10 259 755
Sum disponert		7 731 443	14 259 755



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling		20 256	30 656
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 4	3 024 958	2 322 872
Utsatt skattefordel	5	198 285	85 968
Goodwill	3, 4	2 834 454	0
Sum immaterielle eiendeler		6 077 954	2 439 496
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 433 487	4 316 455
Maskiner og anlegg		60 051 334	48 396 333
Skip og flytende installasjoner		539 113	867 293
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		224 056	359 183
Sum varige driftsmidler	3, 4	64 247 990	53 939 265
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap		8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler		4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer		495 677	2 042 321
Sum finansielle anleggsmidler		12 857 895	11 304 542
Sum anleggsmidler		83 183 839	67 683 303
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	21 227 728	9 586 962
FORDRINGER			
Kundefordringer		33 764 598	40 844 856
Andre kortsiktige fordringer		4 216 553	5 636 053
Sum fordringer		37 981 152	46 480 910
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	42 200 723	46 818 647
Sum omløpsmidler		101 409 602	102 886 519
Sum eiendeler		184 593 441	170 569 822



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		114 487 885	108 756 442
Sum opptjent egenkapital		114 487 885	108 756 442
Sum egenkapital		114 597 885	108 866 442
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		31 813 480	22 722 127
Øvrig langsiktig gjeld		5 156 600	5 992 737
Sum annen langsiktig gjeld	9	36 970 080	28 714 864
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		13 303 297	13 500 697
Betalbar skatt	5	2 827 522	3 339 679
Skyldig offentlige avgifter		4 629 334	3 972 754
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 265 323	10 675 387
Sum kortsiktig gjeld		33 025 477	32 988 517
Sum gjeld		69 995 556	61 703 381
Sum egenkapital og gjeld		184 593 441	170 569 822

Tomma, 26.07.2025
Styret i Tomma Invest AS

Jan Arne Skår
styreleder

Tomas Nyrud
styremedlem

Stian Fuglstad
daglig leder

TOMMA INVEST AS

SIDE 6

Dokumentet er signert digitalt av.

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TOMMA INVEST AS

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		10 102 088	18 291 635
Periodens betalte skatt		3 339 679	5 149 673
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 739 576	0
Ordinære avskrivninger		22 532 240	16 456 745
Endring i varelager		-11 640 765	-2 381 285
Endring i kundefordringer		7 080 258	470 032
Endring i leverandørgjeld		-197 400	2 055 404
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 666 016	-121 143
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		24 463 182	29 621 713
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 952 000	350 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		36 234 969	12 608 349
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 099 997	1 209 885
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 546 644	600 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-35 836 322	-12 868 234
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 255 216	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	4 427 802
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 755 216	-8 927 802
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 617 924	7 825 677
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		46 818 647	38 992 970
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		42 200 723	46 818 647



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv). Hovedreglene i regnskapsloven er anvendt ved regnskapsutarbeidelsen.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Regnskapsmessig behandling datterselskap

Konsernet omfatter morselskapet Tomma Invest AS og datterselskapene Gabbro Nor AS, Tomma Cruise og Båtutleie AS, Steinrik Eiendom AS, Bindal Pukk og Grus AS, Polar Sportshorses AS og Teplingan Grus AS. Datterselskapene er innarbeidet i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet er en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold/påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardhevning av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelsesverdi (FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Egentilvirkede varer og varer under tilvirkning vurderes etter variable tilvirkningkostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er forpliktet å pensjonsavtale for sine ansatte. Denne forpliktelsen er oppfylt i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale.

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne vil bli reversert. Det benyttes nominell skattesats lik 22 % i beregningene.

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Balanseføring av utsatt skattefordel er basert på de generelle vurderingsreglene og forventninger om fremtidig skattepliktig inntjening i fremtidige år.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Note 1 Oppkjøp av nytt datterselskap

Konsernet har med virkning den 01.01.24 ervervet et nytt datterselskap, Teplingan Grus AS. Transaksjonen har skjedd ved at Tomma Invest AS har kjøpt samtlige aksjer i selskapet. Selskapet er innarbeidet i konsernregnskap med virkning fra samme dato. Selskapet hadde i 2023 en omsetning på kr 823.440 og et resultat på kr 107.399, det har ikke funnet sted vesentlige transaksjoner mellom konsernet og det nye datterselskapet Teplingan Grus AS i regnskapsåret 2023.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	34 990 920	33 830 061
Arbeidsgiveravgift	1 785 022	1 911 398
Andre ytelser	5 190 016	3 177 707
Sum	41 965 958	38 919 166

Selskapet har i 2024 sysselsatt 54 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 558 189	76 000
Pensjonskostnader	62 328	0
Annen godtgjørelse	21 623	0
Sum	1 642 140	76 000

Det er i regnskapsåret ikke ytt lån, garantiforpliktelser eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, daglig leder eller deres nærstående

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 for konsernet som helhet utgjør kr 113 548.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 76 110.

Note 3 Varige driftsmidler

Fra og med regnskapsåret 2017 så er leasing av driftsmidler blitt balanseført i samsvar med regnskapslovens hovedregel, balanseført beløp pr 31.12 utgjør kr 29.602.423 og det er foretatt regnskapsmessige avskrivninger med kr 14.218.655 i regnskapsåret. Bokført leasinggjeld pr 31.12 utgjør kr 28.703.506.

Estimert leiebeløp som forfaller de kommende år er:

	2025	2026-2029
Nominell	13.961.176	17.401.065
Nåverdi	13.597.224	15.106.282



Note 4 Varige driftsmidler

Driftsmidler	Tomter/bygninger/eiendom samt rettigheter og goodwill	Maskiner og inventar	Sum varige Varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	27 495 623	55 130 352	82 625 975
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 486 068	7 637 491	13 123 559
Avgang solgte driftsmidler	185 478	461 946	647 424
Anskaffelseskost pr 31.12.	32 796 213	62 305 897	95 102 110
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	22 900 000	31 802 433	54 702 433
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
Balansført verdi pr 31.12.	9 187 599	31 212 078	40 399 677
Årets avskrivninger	2 702 659	5 610 926	8 313 585
Årets nedskrivninger	0	0	0

) Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Tomter, bygninger og rettigheter	0 - 15 år
* Maskiner og inventar	0 - 10 år
* Goodwill	5 år



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	3 171 404
Endring i utsatt skatt	-800 759

Sum skattekostnad **2 370 645**

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-1 975 174
Varer	-1 344 314
Driftsmidler	2 862 402
Leieavtaler	898 917
Annet	-1 279 549
Gevinst- og tapskonto	-63 582

Sum -901 300

22 % utsatt skatt **-198 286**

Note 6 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 056 000	1 114 542
Lager av varer under tilvirkning	6 195 228	1 093 976
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	7 461 698	4 227 972
Lager av innkjøpte handelsvarer	6 514 802	3 150 472
Sum varelager	21 227 728	9 586 962

)

Note 7 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør: 1 478 773



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

TOMMA INVEST AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Tomma Invest AS har 1 aksjonær pr 31.12.2024. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

OVERSIKT OVER DE STØRSTE AKSJONÆRENE PR 31.12.2024:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Stian Fuglstad	100	100	100	100
Sum	100	100	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	100	100	100	100

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr. 31.12 kr. 0

Gjeld sikret med pant:	I år	I fjor
	3.109.974	3.783.310
Pantsatte eiendeler:		
Utvinningsrettigheter	500.009	1.333.337
Maskiner, anl. og driftsløsøre	29.653.947	32.871.243
Langsiktige fordringer	0	300.000
Aksjer	4.033.690	4.033.690
Varelager	8.467.698	5.168.972
Kundefordringer	40.342.301	42.881.459
Bankinnskudd	20.314.350	22.211.308
Pantsatte eiendeler	103.311.995	108.800.009

Selskapet mottok i 2022 ett tilretteleggingstilskudd fra NAV med kr 758.121. Tilskuddet er oppført som annen langsiktig avsetning som inntektsføres over samme periode som driftsmidlet avskrives. Inntektsføringen skjer over driftsmiddelets beregnede levetid på 8 år.

I 2019 startet selskapet ett prosjekt for å energieffektivisere anlegget. Selskapet har fått tilkjent ett tilskudd fra Enova på 4.900.000. Prosjektet er nå avsluttet på Tomma, og kostnadene aktiveres fra 31.12.2023. Tilskuddet vil bli inntektsført over beregnet levetid på 10 år. Det er inntektsført kr 490.000 av dette tilskuddet i regnskapsåret 2024 og gjenværende beløp til inntektsføring pr balansedato er kr 4.410.000.



Årsregnskap 2024 Tomma Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 994 266 713

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Slian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



RESULTATREGNSKAP

TOMMA INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Lønnskostnad	1	10 510	10 510
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 400	700
Annen driftskostnad	1	185 229	77 493
Sum driftskostnader		206 139	88 703
Driftsresultat		-206 139	-88 703
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		8 397 200	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	10 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		199 482	209 013
Annen renteinntekt		768 163	1 363 475
Annen rentekostnad		1 037	501
Resultat av finansposter		9 363 809	11 571 987
Resultat før skattekostnad	3	9 157 669	11 483 284
Skattekostnad på resultat	3	254 916	326 432
Årsresultat	4	8 902 753	11 156 852
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		2 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		6 902 753	7 156 852
Sum overføringer		8 902 753	11 156 852

TOMMA INVEST AS

SIDE 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	2	20 256	30 656
Utsatt skattefordel	3	1 637	39
Sum immaterielle eiendeler		21 893	30 695
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5, 6	13 924 285	6 272 373
Lån til foretak i samme konsern	7	9 537 384	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 234 721	8 234 721
Investeringer i aksjer og andeler	6	4 127 497	1 027 500
Andre langsiktige fordringer		0	1 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 823 887	22 704 594
Sum anleggsmidler		35 845 780	22 735 289
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	7	8 850	415 918
Konsernfordringer	7	8 596 682	10 182 312
Sum fordringer		8 605 532	10 598 230
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 063 733	22 699 501
Sum omløpsmidler		27 669 266	33 297 731
Sum eiendeler		63 515 046	56 033 020

TOMMA INVEST AS

SIDE 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



BALANSE

TOMMA INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum opptjent egenkapital		60 099 259	53 196 505
Sum egenkapital	4	60 209 259	53 306 505
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	139 374	1 719
Betalbar skatt	3	16	85 939
Utbytte		2 000 000	1 500 000
Konserngjeld	7	1 166 397	1 138 857
Sum kortsiktig gjeld		3 305 787	2 726 515
Sum gjeld		3 305 787	2 726 515
Sum egenkapital og gjeld		63 515 046	56 033 020

Husby, 26.07.2025
Styret i Tomma Invest AS

Jan Arne Skår
styreleder

Tomas Nyrud
styremedlem

Stian Fuglstad
daglig leder

TOMMA INVEST AS

SIDE 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

TOMMA INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		9 157 669	11 483 284
Periodens betalte skatt		85 939	41 729
Ordinære avskrivninger		10 400	700
Endring i leverandørgjeld		137 655	96
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 932 192	(511 245)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 151 978	10 931 106
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	31 356
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		9 842 505	1 200 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		2 306 384	2 960 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(12 148 889)	(4 191 356)
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		1 138 857	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 638 857)	(4 500 000)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(3 635 768)	2 239 749
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		22 699 501	20 459 751
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 063 733	22 699 501

TOMMA INVEST AS

SIDE 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrod, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



Tomma Invest AS Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv). Hovedreglene i regnskapsloven er anvendt ved regnskapsutarbeidelsen.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Regnskapsmessig behandling datterselskap

Konsernet omfatter morselskapet Tomma Invest AS og datterselskapene Gabbro Nor AS, Tomma Cruise og Båtutleie AS, Steinrik Eiendom AS, Bindal Pukk og Grus AS, Polar Sportshorses AS og Teplingan Grus AS. Datterselskapene er innarbeidet i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte, og kommer derfor ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne vil bli reversert. Det benyttes nominell skattesats lik 22 % i beregningene.

Utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Balanseføring av utsatt skattefordel er basert på de generelle vurderingsreglene og forventninger om fremtidig skattepliktig inntjening i fremtidige år.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forsølet av



Posten Norge



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Styrehonorar	10 000	10 000
Arbeidsgiveravgift	510	510
Sum	10 510	10 510

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

Konsernet har hatt ca 54 årsverk i regnskapsåret.

Det er i regnskapsåret ikke ytt lån, sikkerhetsstillelser eller garantiforpliktelser til daglig leder, styrets medlemmer eller deres nærstående.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha en slik ordning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 16 011 inkl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 35 698 inkl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	31 356	31 356
= Anskaffelseskost 31.12.24	31 356	31 356
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	11 100	11 100
= Bokført verdi 31.12.24	20 256	20 256
Årets ordinære avskrivninger	10 400	10 400
Økonomisk levetid	3 år	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	256 514	326 471
Endring i utsatt skattefordel	-1 598	-39
Skattekostnad ordinært resultat	254 916	326 432
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 157 669	11 483 284
Permanente forskjeller	-7 998 963	-9 999 499
Endring i midlertidige forskjeller	7 264	177
Avgitt konsernbidrag	-1 165 902	-1 093 329
Skattepliktig inntekt	69	390 633
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	169 130	326 471
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-256 498	-240 532
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	87 384	0
Sum betalbar skatt i balansen	16	85 939
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 157 669	11 483 284
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 014 687	2 526 322
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 759 772	-2 199 890
Sum	254 915	326 433
Effektiv skattesats	2,8 %	2,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-7 442	-177	7 264
Sum	-7 442	-177	7 264
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 442	-177	7 264
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 637	-39	1 598

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	10 000	0	53 196 505	53 306 505
Årets resultat				8 902 753	8 902 753
Utbytte				-2 000 000	-2 000 000
Pr 31.12.2024	100 000	10 000	0	60 099 259	60 209 259

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Bindal Pukk Og Grus AS	BINDAL	100,0 %	651 378	3 152
Gabbro Nor AS	NESNA	100,0 %	62 208 798	11 036 139
Nidarø AS	NESNA	50,0 %	29 439 421	7 222 065
Polar Sportshorses AS	NESNA	100,0 %	-1 221 973	-2 420 135
Steinrik Eiendom AS	NESNA	100,0 %	-90 766	-78 924
Teplingan Grus AS	NESNA	100,0 %	840 559	-1 142 548
Tomma Cruise Og Båtutleie AS	NESNA	100,0 %	1 754 117	72 926
Tomma Utvikling AS	NESNA	34,6 %	7 021 100	-856 804
Viking Sea AS	NESNA	50,0 %	5 866 616	83 809
Sum			106 469 250	13 919 680

Egenkapital og resultat er fjorårets tall for Finnsnes Handelspark Invest AS, Tomma Utvikling AS og Nidarø AS.

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Bindal Pukk Og Grus AS	BINDAL	100,0%	100,0%	914 204	651 378	3 152
Gabbro Nor AS	NESNA	100,0%	100,0%	4 033 690	62 208 798	11 036 139
Nidarø AS	NESNA	50,0%	50,0%	2 505 000	14 719 711	3 611 033
Polar Sportshorses AS	NESNA	100,0%	100,0%	42 570	-1 221 973	-2 420 135
Steinrik Eiendom AS	NESNA	100,0%	100,0%	129 112	-90 766	-78 924
Teplingan Grus AS	NESNA	100,0%	100,0%	6 742 508	840 559	-1 142 548
Tomma Cruise Og Båtutleie AS	NESNA	100,0%	100,0%	300 000	1 754 117	72 926
Tomma Utvikling AS	NESNA	34,6%	34,6%	2 729 721	2 430 990	-296 660
Viking Sea AS	NESNA	50,0%	50,0%	3 000 000	2 933 308	41 905
Sum				20 396 805	84 226 121	10 826 887

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Førseglet av



Posten Norge



Tomma Invest AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Polar Sportshorses AS	0	0	4 385 863	4 359 500
Polar Sportshorses AS, årets konsernbidrag	0	0	1 165 902	1 093 329
Gabbro Nor AS, årets konsernbidrag			397 200	0
Teplingang Grus AS	0	0	891 439	0
Steinrik Eiendom AS	0	0	4 266 440	1 242 812
Sum	0	0	11 106 843	6 695 641

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Gabbro Nor AS	0	0	495	0
Sum	0	0	495	0

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TOMMA INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stian Fuglstad	100	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Stian Fuglstad	daglig leder	100
Totalt antall aksjer		100

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skår, Jan Arne (14.02.1953), 29.07.2025
- Nyrud, Tomas (27.12.1975), 29.07.2025
- Fuglstad, Stian (11.04.1974), 29.07.2025

Forseglet av



Posten Norge